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Årsmelding for IF Borg Håndball 2025 
I 2025 har håndballgruppa hatt ni lag på våren og seks lag på høsten.. I barnehåndballen 6-11 år har vi vekst 
av nye spillere og mangler nå kun en årsklasse(6-7år) . Håndballgruppa fortsetter å styrke utviklingen av 
barnehåndballen, men har mistet ungdomslagene høsten 2025. Pr dags dato er vi 108 spillende medlemmer 
eksl støtteapparat. Dette er en nedgang av antall medlemmer fra året før. Ambisjonene og målet fremover er å 
fortsette å utvikle spillergruppen 6-12 år, opprettholde kommende lag i ungdomshåndballen 13-16 år samt 
opprettholde et damelag med spill i 5.divisjon. Alle treninger har foregått i Menstadhallen på 
vår/høst-sesongen 2025. 

 
Borg J16: Trener: Marius Dahl Sørlie og Christer Brekke, Lagledere: Lise Lauritzen Brekke/Line Ilebeck 

Borg J14: Trener: Lise Sandvik/Jonas Resare, Lagledere: Kristin Bostad 

Borg J12: Trener: Marte Riis Jensen, Lagleder: Hanne Reiersen Revheim 

Borg J11: Trener: June Dewey Vinje 

Borg J10: Trener: Kai Inge Lerøy 

Borg J9/G9: Trener: Robert Olsen/Trine Larsen 

Borg J8: Trener: Anette Strand, Lagleder: Hanne Wigemyr Kjeldsen 

Borg J/G6: Trener: June Dewey Vinje 

Borg damelag: Trener: Christer Brekke/Glenn Larsen 

2025 startet bra med både treninger og turneringer. Planlagte aktiviteter og tiltak ble satt i gang for å 
tilrettelegge for økt rekruttering, blant annet så hadde vi en åpen dag i Menstadhallen for alle som hadde lyst 
til å prøve seg på håndball. De fleste hjemmekampene i regionserien ble spilt i Menstadhallen og med godt 
oppmøte av publikum som heiet frem Borg. De aller fleste lagene har deltatt gjennom året på ulike 
miniturneringer i barnehåndballen 6-10 år. Kan bemerke at vi dessverre mistet to lag i ungdomsklassen 
høsten 2025, fra 13 år så blir spillergruppene mer sårbare og krever mer ressurser både fra klubb og 
lagledelse samt foreldregruppe. Ambisjonen er å ha et tilbud i alle årsklassene i barnehåndballen og beholde 
kommende lag i ungdomshåndballen samt opprettholde et damelag i 5.divisjon 

Vi håper på et godt år i 2026 med mye håndballglede og et godt samarbeid med både fotball og turn slik at vi 
kan fortsette å utvikle oss som en breddeklubb. 

Sportslig hilsen  

Christer Brekke - Leder IF Borg Håndball  


